\, COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO
" Provincia di Grosseto

COPIA

SETTORE N. 3

PIANIFICAZIONE USO E ASSETTO DEL TERRITORIO

RESPONSARILE ING. Guerrini Antonio

DETERMINAZIONE
N. 135 assunta in data 04-11-11

Numero Registro Generale 431

| Oggetto: Lavori di miglioramento della fruibilita' dell'a=
rea della Rocca degli Alberti - Liquidazione I s.
a.l. e liquidazione all'lmpresa Vemini s.r.l.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3

- Visto il Decrete Sindacale n.l1/2010;
- Visto il P.E.G. approvato con D.G.C.n.é8 del 12.07.2011;
T Visto il Contratto di ZAppalto Rep.n.2387 stipulato in data 29.09.2011;
- Dato atto che 11 CUP &: H43D11000000004; '
- Dato atto che 1l CIG e: 3086065D63;
- Verificate il DURC dell’impresa; -
- Visti i seguenti atti di contabilita dei lavori, allegati al presente atto
a costitulrne parte integrante e sostanziale: '
- Libretto Misure n.l;
- Registro di Contabilita n.l1;
- S.a.l. n.l;
- Certificato di Pagamento n.l;

- vista la fattura n.14 del 04.11.2011, pervenuta 1in data 03.11.2011
prot.n.6652, per l'importe del lavori pari a €.52.685,00 oltre iva 10% per
complessivi €.57,953,50;

- Dato atto che tale somma & dlsponlblle sull'T,.C.n.183 del 2011;

- Ritenuto dover provvedere in merito all'effettiva liquidazione,

DETERMINA
1) di approvare ‘1 documenti contabili del I s.a.l., come risultanti dagli
allegati decumenti;
2) di liguidare a. favore della impresa Ve.Mi.Ni. s.r.l., con sede a Trentola

Ducenta (CE) in Via Manzoni, p.iva n.03492200617, la somma di €.57.953,50, come
da fattura sopra indicata;
3) - di imputare la somma di €.57.953,50 sull’I.C.n.183 del 2011

DEmRMmAHONEﬁﬁﬂmENﬁhLB5®m$ﬂam1-mgl-COMUMMMMONHROKWDOMAMTHMO.




v v, COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO
2 Provincia di Grosseto

4} di trasmettere il presente atto al Responsabile dei Servizi Finanziari per
1 successivi adempimenti.

ILRESPONSABILE DEL SETTORE 3

F.ito  Ing. Guerrini Antonio

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 135 del 04-11-2011 - pag. 2 - COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO




/ gy, COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO
o Provincia di Grosseto

DETERMINAZIONE

N. 135 assunta in data 04-11-11

Numero Registro Generale 431

Oggetto: Lavori di miglioramento della fruibilita' dell'a=
rea della Rocca degli Alberti - Liquidazione I s.
a.l. e liquidazione all'Tmpresa Vemini s.r.l.

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria

(Art.151 ¢.41 D.Lgs.08.08.2000, n.267)

| Note:

Monterotondo M.Mo, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F/ito FIASCHI RAG. GIORGIO

QO0OQOCOOO0O00000C0DC000000000000

PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 8
giorni consecutivi a partire dal

Monterotondo M.Mo, li

DETERMINAZIONE SETTORE N. 3 n. 135 del 04-11-2011 - pag.3 - COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO




